令和  年  月  日

函館市公営企業管理者

企業局長       様

住  所

氏  名

完  了  届

令和  年  月  日付けで承認のあった公共下水道私費工事は，下記のとおり完

成しましたので，お届けいたします。

記

１．工事施工箇所  ____________________________________________________________

２．工事施工期間  令和  年  月  日 着 手

令和  年  月  日 完 成

３．施 工 業 者  住   所 ________________________________________________

業 者 名 ________________________________________________

現場代理人 ________________________________________________

４．そ の 他  検査終了後，別途提出する施設受渡書により次の下水道施設を無償

         で函館市に譲渡します。

（施設内容）下水道本管（汚水・雨水）管種・呼び径     ｍｍ，延長     ｍ

           （汚水・雨水）管種・呼び径     ｍｍ，延長     ｍ

      取 付 管（汚水・雨水）管種・呼び径     ｍｍ，延長     ｍ

           （汚水・雨水）管種・呼び径     ｍｍ，延長     ｍ

      マンホール（汚水・雨水）           号，        基

           （汚水・雨水）           号，        基

      桝    （汚水・雨水）           型，        基

           （汚水・雨水）           型，        基

      そ の 他 ________________________________________________________